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Planen är upprättad enligt plan- och bygglagen (PBL 2010:900)
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Följande gäller för balkonger på byggnad med beteckningen f10 samt f12

bottenvåningen på fasader illustrerade på sidan 77 i planbeskrivningen.

Nya håltagningar för entréer och fönster får utföras utmed högst 1/3 av

ILLUSTRATIONER

Illustrationslinje

Illustrerad plangräns del1

KCD1(P2)

KCD1(P2)

karaktär ska vara lika befintlig eller ursprunglig. 

eller ursprungliga vad gäller material och dimensioner. Fasadens och takets 

Vid komplettering eller byte av byggnadsdelar ska nya utföras likt befintliga

IIllustration av strandskyddslinje, 100 meter från Forsån.

åtgärder avseende fönsterglas.

Fasader illustrerade med röd heldragen linje omfattas i sin helhet av risk-

påfartsramper samt avskärmande vegetation, vallar och plank. 

störning från Nynäsvägens körbana exklusive trafikområde för av- och 

Illustration av aktuella riskavstånd (75, 50, 40, 30 och 25 m) för skydd mot 
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 +0,0 Högsta höjd för konstruktion och bjälklagshöjd i meter över nollplanet.
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ens längd mot gata eller torg. 

Centrumändamål ska anordnas i bottenvåning utmed minst 50% av fasad-

gårdens nivå.

Icke-störande verksamheter och/ eller lager får anordnas under bostads-

Parkering i garage under mark/ upphöjd gård.

Teknisk anläggning, nätstation.

q5

samma lokaler.

total byggnadsyta för samtliga komplementbyggnader inklusive gemen-

Största sammanlagda byggnadsyta för förråd eller enskild användning/ 

placering.    

utsträckning som möjligt. Träd som tas bort ersätts med nytt, med samma 

ning av markbeläggning ska befintliga material återanvändas i så lång 

och pollare, ska huvudsakligen bibehållas till sin utformning. Vid omlägg-

Karaktärsskapande drag i den yttre miljön, såsom markbeläggning, träd 

 

Marken får bebyggas med skärmtak och komplementbebyggelse.

 

angiven bjälklagshöjd. 

stödmurar, trappor, inkast för sopsug och liknande får uppföras utöver 

Marken får byggas över med planterbart bjälklag. Komplementbebyggelse, 

centreras på taket. Byggnader ska utformas med horisontell takfot mot gata och torg. 

Hisstoppar, ventilationstorn och övriga tekniska anordningar ska integreras i taket eller 

förgårdsmark som utgörs av en anlagd uteplats.   

ståndet mellan balkong och underliggande mark, undantaget om balkong placeras över

utförs med släta undersidor och får inte kraga ut mer än högst 1/3 av det vertikala av-

Balkonger utförs i enlighet med illustration D på plankartan. Balkonger mot allmän plats

kvarteret enhetligt sätt och placeras innanför räcken.

fasadgestaltningen. Inglasning av balkonger ska utföras med profillösa glas på ett för 

i glas ska i förekommande fall placeras indraget från yttre fasadliv, alternativt inordnas i 

Entréebalkonger med fler än tre entréer medges ej mot allmän plats. Bullerskärmsväggar

Lägsta schaktnivå är +19,6 meter över nollplanet.

Trappa till gatumark ska finnas.n6

vägen ska utföras med: 

handelslokaler inom 40 meter samt parkeringshus och garage inom 30 meter från Nynäs-

Bostadshus, skolor, förskolor och större handelslokaler inom 75 meter, kontor och mindre

vägen. 

utan framförliggande bebyggelse ska det finnas minst en utrymningsväg som mynnar bort från 

- Från utrymmen för stadigvarande vistelse inom byggnader som vetter direkt mot Nynäsvägen 

utföras med central nödavstängningsfunktion för ventilationssystemet.

- Friskluftsintag placerade antingen bort från Nynäsvägen eller på tak. Skolbyggnader ska 

EI 30.

brandteknisk avskiljning avseende täthet och isolering, lägst motsvarande brandteknisk klass 

- Fasader mot Nynäsvägen utförs i obrännbart material eller med konstruktioner som uppfyller 

och glaspartier utföras med härdade och laminerade glas. 

resistent klass ER1 enligt EN 13541. Mellan 40 och 75 meter från Nynäsvägen ska fönster 

på vägen. Inom 40 meter från Nynäsvägen ska fönster och glaspartier utföras i explosions-

vid explosion med karakteristiska tryck och impulstäthet motsvarande stor gasmolnsexplosion

- Fönster och glaspartier i fasad mot Nynäsvägen ska utformas för att förhindra splitterverkan 

vägen ska fönster, glaspartier och portar utföras i lägst brandteknisk klass EI 30.

så att de klarar en temperatur på minst 300?C under ca 30 minuter. Inom 25 meter fråk kl

- Fönster och glaspartier i fasad mot Nynäsvägen ska inom 40 meter från Nynäsvägen utföras 

- Förskolor får inte placeras så att de vetter direkt mot Nynäsvägen.

ning för befintlig bebyggelse.

inte av redovisade åtgärder. Åtgärderna avser ny bebyggelse samt vid ändrad markanvänd-

Byggnader eller fasader som skyddas av topografi eller framförvarande bebyggelse omfattas

Inom områden på planen markerade med n1 samt q5 krävs marklov för fällning av träd. 

 

Utkragande balkonger medges ej.

 

Utkragande balkonger accepteras, högst 1,6 meter djupa. 

 

och våning och får kraga ut högst 1,0 meter från fasad

Utkragande balkonger får omfatta högst 3 kvm/ 10 meter fasadlängd 

 

och våning och får kraga ut högst 1,5 meter  från fasad.

Utkragande balkonger får omfatta högst 3 kvm/ 10 meter fasadlängd 

 

och våning och får kraga ut högst 1,5 meter från fasad. 

Utkragande balkonger får omfatta högst 5 kvm/ 10 meter fasadlängd

 

och våning och får kraga ut högst 1,5 meter från fasad.

Utkragande balkonger får omfatta högst 7,5 kvm/ 10 meter fasadlängd 

 

i kvarter M10. M11 och M12 samt punkthus i kvarter M2.

Utkragande balkonger placeras minst 1,5 meter från kvartershörn, undantaget högdelar
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angränsande mark. 

bjälklag ovan bottenvåning ska placeras minst 3,5 meter ovan nivå på 

med en bröstningshöjd högst 80 cm ovan omgivande mark. Underkant 

Minst 50% av bottenvåningens fasadlängd mot gata ska vara uppglasad, 

med material och detaljering av liknande karaktär som kvarterets övriga entréer.

Entréer utförs från trapphus mot gata och gård där så är möjligt. Garageentréer utformas 

Entréer utförs uppglasade, med naturnära material samt omsorgsfullt detaljutförande. 

i stadsdelarna Farsta och Larsboda i Stockholm

f8

verkan.

Slutna fasadpartier i sockelvåning ges en bearbetad utformning med djup-

miska material. Sockeln ges ett från övriga byggnaden särskiljande uttryck. 

Fasad mot allmän plats ska till minst hälften utföras i tegel och/ eller kera-
f8

f8

f8

f8

f8
"Gestaltningsprinciper för M2". 

utföras enligt principer i planbeskrivningen sidorna 66-67, under rubriken

Byggnader med beteckningen f12 ska ges en samordnad gestaltning och 

"Gestaltningsprinciper för M10, M11 och M12". 

utföras enligt principer i planbeskrivningen sidorna 61-62, under rubriken 

Byggnader med beteckningen f10 ska ges en samordnad gestaltning och 

Föreskriven höjd över nollplanet+0,0
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Högsta höjd för komplementbebyggelse är 3,5 meter ovan mark/ gårdsbjälklag.

material och detaljutformning.  

och eller keramiska material. Gatufasader ges särskild omsorg avseende 

ges en särskiljande gestaltning. Fasader ska till mint hälften utföras i tegel 

GATA, med minst 0,5 meter djupt indrag. De indragna våningarna ska 

Byggnadens översta våning ska utföras som indragen takvåning mot 

Portik om minst 4,0 meters bredd och minst 3,5 meters höjd ska finnas. 

formning.

samordnas med den övriga byggnaden avseende material och detaljut-

Förgårdsmark ska utföras som en förlängning av byggnadens sockel och 
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